



# Vipperød Tagdækning ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 50 91 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

---

Lars Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vipperød Tagdækning ApS  
Rørvangsvej 43 A  
4300 Holbæk

Telefon: 59 18 27 93  
Telefax: 59 18 27 94  
Hjemmeside: [www.vip-tag.dk](http://www.vip-tag.dk)

CVR-nr.: 28 50 91 46  
Stiftet: 14. marts 2005  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Lars Pedersen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tagdækningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.637 t.kr. mod 5.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2015 er der foretaget en spaltning, hvorved selskabets ejendom med tilhørende forpligtelser er fraspaltet til et nyt søsterselskab, Viptag Ejendomme ApS. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.637.240</b>	<b>5.219</b>
1 Personaleomkostninger	-3.824.112	-3.814
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.745	-131
<b>Driftsresultat</b>	<b>744.383</b>	<b>1.274</b>
Andre finansielle indtægter	50.960	77
3 Andre finansielle omkostninger	-68.473	-181
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.870</b>	<b>1.170</b>
4 Skat af årets resultat	-178.172	-260
<b>Årets resultat</b>	<b>548.698</b>	<b>910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Overføres til overført resultat	398.698	710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.698</b>	<b>910</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	0	4.473
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.265	292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>534.265</u>	<u>4.765</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>584.265</u></b>	<b><u>4.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	666.697	543
	Varebeholdninger i alt	<u>666.697</u>	<u>543</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.514.807	1.987
	Igangværende arbejder for fremmed regning	166.873	285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.016	0
	Andre tilgodehavender	0	153
	Tilgodehavender i alt	<u>1.730.696</u>	<u>2.425</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.397.393</u></b>	<b><u>2.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.981.658</u></b>	<b><u>7.783</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Anpartskapital	125.000	125
9 Overført resultat	1.326.833	2.574
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.601.833</b>	<b>2.899</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.776	181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.776</b>	<b>181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.538
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	168.680	0
Gæld til pengeinstitutter	0	998
Deposita	0	60
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.680	2.596
Kortfristet del af langfristet gæld	46.528	174
Gæld til pengeinstitutter	431.874	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.975	446
Selskabsskat	192.921	381
Anden gæld	355.071	505
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.369	2.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.357.049</b>	<b>4.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.981.658</b>	<b>7.783</b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.169.591	3.362
Pensioner	469.879	272
Andre omkostninger til social sikring	15.000	16
Personaleomkostninger i øvrigt	169.642	164
	<u>3.824.112</u>	<u>3.814</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	0	93
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.364	82
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-37.619	-44
	<u>68.745</u>	<u>131</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	68.473	181
	<u>68.473</u>	<u>181</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.921	395
Årets regulering af udskudt skat	-44.749	-135
	<u>178.172</u>	<u>260</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.738.015	4.638
Tilgang i årets løb	0	100
Afgang ved spaltning	-4.738.015	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>4.738</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-265.457	-172
Årets af-/nedskrivninger	0	-93
Afgang ved spaltning	265.457	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>4.473</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.352.485	1.439
Tilgang i årets løb	402.750	170
Afgang i årets løb	-541.684	-256
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.213.551</b>	<b>1.353</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.061.225	-1.205
Årets af-/nedskrivninger	-106.364	-82
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	488.303	226
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-679.286</b>	<b>-1.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>534.265</b>	<b>292</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>8. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	2.573.577	1.864		
Afgang ved spaltning	-1.645.442	0		
Årets overførte overskud eller underskud	398.698	710		
	<b>1.326.833</b>	<b>2.574</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	200.000	200		
Udloddet udbytte	-200.000	-200		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200		
	<b>150.000</b>	<b>200</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.618
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	46.528	0	215.208	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.092
Deposita	0	0	0	60
	<b>46.528</b>	<b>0</b>	<b>215.208</b>	<b>2.770</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 176 t.kr. til sikkerhed for kontraktgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med bogført værdi 321 t.kr. pr. 31. december 2015.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 432 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	667 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.515 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut pr. 31. december 2015 for i alt 118 t.kr.

Selskabet er indirekte part i en igangværende syn og skøn sag. Sagen forventes ikke at medføre krav mod selskabet.

#### Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på max. 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 365 t.kr.
